
UCHWAŁA  NR  XXXIX/265/17 

RADY MIEJSKIEJ W MO ŃKACH 

z dnia 30 października  2017r.  

w sprawie przyznania nieruchomości zamiennej. 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875) i art. 131 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016r. poz. 2147, poz. 2260; z 2017r. poz. 624, poz. 820,                        
poz. 1509, poz. 1529, poz. 1595)  uchwala się, co następuje: 

            § 1. 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Moniek na przyznanie z gminnego zasobu  
nieruchomości zamiennej stanowiącej własność Gminy Mońki położonej  w obrębie wsi Ołdaki 
gm. Mońki  oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 58/3 o pow. 0,14  ha, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta Nr BI1B/00063795/6, w ramach odszkodowania 
przysługującego *** za nieruchomość położoną w obrębie wsi Ołdaki oznaczoną jako działka 
Nr 56/1 o pow. 0,0168 ha, nabytą z mocy prawa przez Gminę Mońki na podstawie Decyzji 
Starosty Monieckiego Nr 1/2017 z dnia 08.02.2017r. (Znak: ASI.6740.9.10.2016 )                                    
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.  

            2. W przypadku nierównych wartości przedmiotowych nieruchomości, zastosowana 
zostanie dopłata.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

            § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Edward Stanisław Klepacki 

 

 


